
UCHWAŁA NR XLIX/123/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XLVI/114/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 października 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XLVI/114/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 października 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.418.255,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.062.136,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.356.119,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 59.918.255,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 53.922.163,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 5.996.092,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XLVI/114/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 października 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.986.629,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2019 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
25 października 2019 r., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 2.903.427,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 979 667,00 29 974,00

Nadzór budowlany 563 831,00 29 974,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

563 831,00 29 974,00

851 Ochrona zdrowia 15 200,00 2 096,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
15 200,00 2 096,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 200,00 2 096,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 308 514,00 6 930,00

Pozostała działalność 27 720,00 6 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

27 720,00 6 930,00

63 379 255,00 39 000,00

Rozdział Po zmianie

2 009 641,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/123/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 listopada 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

71015 593 805,00

593 805,00

17 296,00

85156 17 296,00

17 296,00

315 444,00

85395 34 650,00

34 650,00

Razem: 63 418 255,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 979 667,00 2 009 641,00

Nadzór budowlany 563 831,00 593 805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 600,00 105 350,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
293 491,00 295 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 25 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 216,00 26 816,00

4260 Zakup energii 9 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 28 544,00

750 Administracja publiczna 13 714 378,00 13 714 378,00

Starostwa powiatowe 12 881 943,00 12 881 943,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
117 620,00 130 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 023 933,00 2 007 333,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 500,00 138 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 030,00

Pozostała działalność 155 814,00 162 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 11 334,00

4430 Różne opłaty i składki 19 914,00 28 050,00

801 Oświata i wychowanie 6 844 499,00 6 844 499,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 269 710,00 2 251 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 603 665,00 1 585 665,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 096 393,00 1 114 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 256,00 776 256,00

851 Ochrona zdrowia 15 200,00 17 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

15 200,00 17 296,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 200,00 17 296,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

29 974,00

71015 29 974,00

-250,00

750,00

2 024,00

-294,00

600,00

21 600,00

2 000,00

3 544,00

0,00

75020 0,00

12 600,00

-16 600,00

4 000,00

75075 -6 970,00

-6 970,00

75095 6 970,00

-1 166,00

8 136,00

0,00

80102 -18 000,00

-18 000,00

80134 18 000,00

18 000,00

2 096,00

85156 2 096,00

2 096,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLIX/123/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 994 950,00 2 001 880,00

Pozostała działalność 27 720,00 34 650,00

3110 Świadczenia społeczne 27 720,00 34 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 828 356,00 11 828 356,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 968 163,00 1 968 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 968,00 46 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 184,00 204 184,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
30 454,00 24 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 988,00 94 388,00

4220 Zakup środków żywności 66 000,00 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 4 600,00

4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 20 100,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 296 274,00 228 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 402,00 183 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 624,00 31 042,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 248,00 4 309,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 728 316,00 1 795 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 994,00 77 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 678,00 1 185 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 125,00 219 829,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31 677,00 24 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 42 426,00

4260 Zakup energii 30 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 170,00 4 970,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 535,00

855 Rodzina 5 079 171,00 5 079 171,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 698 263,00 2 698 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 244,00 308 958,00

4260 Zakup energii 29 600,00 31 100,00

6 930,00

85395 6 930,00

6 930,00

0,00

85403 0,00

-2 000,00

6 000,00

-6 000,00

-5 600,00

20 400,00

2 000,00

-10 000,00

-1 400,00

-3 400,00

85404 -67 304,00

-68 783,00

1 418,00

61,00

85406 67 304,00

5 287,00

69 078,00

-1 296,00

-7 026,00

9 426,00

1 500,00

-3 000,00

-1 000,00

-2 500,00

-1 200,00

-465,00

BeSTia

0,00

85510 0,00

-816,00

-14 286,00

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,00 1 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 563,00 135 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 659,00 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 371,00 25 376,00

59 879 255,00 59 918 255,00Razem: 39 000,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

48,00

12 500,00

49,00

1 005,00

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 3



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 61 800,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 275,00 3 275,00 3 275,00

4120 467,00 467,00 467,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 959 641,00 959 641,00 959 641,00 739 407,00 220 234,00 0,00 0,00 0,00

71012 365 836,00 365 836,00 365 836,00 223 036,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 365 836,00

4010 186 422,00 186 422,00 186 422,00

4110 32 046,00 32 046,00 32 046,00

4120 4 568,00 4 568,00 4 568,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 593 805,00 593 805,00 593 805,00 516 371,00 77 434,00 0,00 0,00 0,00

2110 593 805,00

3020 250,00 250,00 250,00

4010 105 350,00 105 350,00 105 350,00

4020 295 515,00 295 515,00 295 515,00

4040 25 706,00 25 706,00 25 706,00

4110 71 900,00 71 900,00 71 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 13 800,00 13 800,00 13 800,00

4210 26 816,00 26 816,00 26 816,00

4260 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 28 544,00 28 544,00 28 544,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 234,00 6 234,00 6 234,00

4550 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 290,00

750 64 521,00 64 521,00 64 521,00 61 703,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 689,00 44 689,00 44 689,00 44 189,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 689,00

4010 34 098,00 34 098,00 34 098,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 422,00 6 422,00 6 422,00

4120 916,00 916,00 916,00

4300 500,00 500,00 500,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLIX/123/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 listopada 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział

4300 138,00 138,00 138,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 546,00

4210 65,00 65,00 65,00

4240 6 481,00 6 481,00 6 481,00

851 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00

85156 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00

2110 17 296,00

4130 17 296,00 17 296,00 17 296,00

853 257 223,00 257 223,00 257 223,00 0,00 0,00 34 650,00 222 573,00 0,00

85321 222 573,00 222 573,00 222 573,00 0,00 0,00 0,00 222 573,00 0,00

2110 222 573,00

2320 222 573,00 222 573,00 222 573,00

85395 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 34 650,00  0,00

2110 34 650,00

3110 34 650,00 34 650,00 34 650,00

855 404 802,00 404 802,00 404 802,00 780,00 27 205,00 376 817,00 0,00 0,00

85504 24 180,00 24 180,00 24 180,00 780,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 180,00

3110 23 400,00 23 400,00 23 400,00

4010 649,00 649,00 649,00

4110 115,00 115,00 115,00

4120 16,00 16,00 16,00

85508 309 492,00 309 492,00 309 492,00 0,00 3 095,00 306 397,00 0,00 0,00

2160 309 492,00

3110 306 397,00 306 397,00 306 397,00

4300 3 095,00 3 095,00 3 095,00

85510 71 130,00 71 130,00 71 130,00 0,00 710,00 70 420,00 0,00 0,00

2160 71 130,00

3110 70 420,00 70 420,00 70 420,00

4300 710,00 710,00 710,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

1 986 629,00 1 986 629,00 1 986 629,00 829 890,00 396 639,00 411 467,00 348 633,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 8

do Uchwały Nr XLIX/123/2019

                                  Zarządu Powiatu w Siedlcach

w złotych

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

świadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 1 372 984,00 1 372 984,00 358 129,00 0,00 358 129,00 0,00 1 014 855,00 

60014 1 019 925,00 1 019 925,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 1 014 855,00 

2310 5 070,00 

6610 914 855,00

6630 100 000,00

4270 5 070,00 5 070,00 5 070,00

6050 1 014 855,00 0,00 0,00 0,00             1 014 855,00 

60078 353 059,00 353 059,00 353 059,00 353 059,00

2310 353 059,00

4270 353 059,00 353 059,00 353 059,00

853 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 

85311 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 

2320 1 978,00 
2580 1 978,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00

855 1 528 465,00 1 528 465,00 1 528 465,00 804 991,00 447 046,00 276 428,00 0,00 

85508 351 299,00 351 299,00 351 299,00 85 236,00 0,00 266 063,00 0,00

2320 351 299,00 

3110 266 063,00 266 063,00 0,00 266 063,00 

4170 71 225,00 71 225,00 71 225,00 

4110 12 265,00 12 265,00 12 265,00 

4120 1 746,00 1 746,00 1 746,00 

85510 1 177 166,00 1 177 166,00 1 177 166,00 719 755,00 447 046,00 10 365,00 0,00

2320 1 177 166,00 

3020 2 320,00 2 320,00 2 320,00

3110 10 365,00 10 365,00 10 365,00

4010 562 710,00 562 710,00 562 710,00

4040 41 922,00 41 922,00 41 922,00

4110 101 074,00 101 074,00 101 074,00

4120 12 351,00 12 351,00 12 351,00

4170 1 698,00 1 698,00 1 698,00

4210 174 482,00 174 482,00 174 482,00

4220 53 947,00 53 947,00 53 947,00

4240 1 797,00 1 797,00 1 797,00

4260 15 879,00 15 879,00 15 879,00

4270 108 363,00 108 363,00 108 363,00

4280 563,00 563,00 563,00

4300 65 523,00 65 523,00 65 523,00

4360 3 833,00 3 833,00 3 833,00

4410 380,00 380,00 380,00

4420 0,00 0,00 0,00

4430 4 634,00 4 634,00 4 634,00

4440 13 565,00 13 565,00 13 565,00

4700 1 760,00 1 760,00 1 760,00

2 903 427,00 2 903 427,00 1 888 572,00 804 991,00 807 153,00 276 428,00 1 014 855,00Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

Wydatki

bieżące

z dnia 13 listopada 2019 r.

    P L A N  

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

DOTACJE WYDATKI w tym:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015-Nadzór
budowlany o kwotę 29.974,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 339/2019 z dnia 18 października 2019 roku z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - kwota 27.200,00 zł oraz
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 340/2019 z dnia 21 października 2019 roku
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej - kwota 2.774,00 zł.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 851, rozdział 85156-Składki na
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego o kwotę 2.096,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 392/2019 z dnia 6 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za
dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85395-Pozostała
działalność o kwotę 6.930,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 393/2019 z dnia 6 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu stałego
cudzoziemca z tytułu posiadania Karty Polaka.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany na kwotę
544,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego w Siedlcach
Nr PINB.311.5.2019 z dnia 8 listopada 2019 roku w celu pokrycia kosztów bieżącego
funkcjonowania jednostki.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 - Administracja publiczna, rozdziały: 75020-
Starostwa Powiatowe na kwotę 16.600,00 zł dokonuje się z przeznaczeniem na wpłaty na
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz pokrycie kosztów delegacji
zagranicznych pracowników oraz 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego i 75095-
Pozostała działalność na łączną kwotę 8.136,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Promocji
Nr PR.3026.13.2019 z dnia 19 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na opłatę składki
członkowskiej w związku z przystąpieniem Powiatu Siedleckiego do Stowarzyszenia Związku
Samorządów Polskich.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziały: 80102 -
Szkoły podstawowe specjalne i 80134-Szkoły zawodowe specjalne na kwotę 18.000,00 zł oraz
w zakresie działu 854, rozdz. 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę
28.400,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku
Lackim Nr FK/0320/9/19 z dnia 7 listopada 2019 roku w celu pokrycia kosztów bieżącego
funkcjonowania jednostki.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziały:
85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka oraz 85406-Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 67.304,00 zł dokonuje się na wnioski
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim Nr PPP-03101.6.2019 z dnia
5 listopada 2019 roku oraz Nr PPP-03101.7.2019 z dnia 13 listopada 2019 roku w celu pokrycia
kosztów bieżącego funkcjonowania jednostki (wypłata wynagrodzeń dla pracowników
i nauczycieli oraz zakup dysków SSD i zmiana wyposażenia archiwum).

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność placówek

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 1



opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 816,00 zł dokonuje się na wniosek Domu nad Liwcem
w Kisielanach Nr D.3021.8.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku oraz na kwotę 14.286,00 zł na
wniosek Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach z dnia 15 listopada 2019 roku w celu
pokrycia kosztów bieżącego funkcjonowania placówek.

  

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: F9B2A8FA-630E-4ADE-A4EB-73D0722DA855. Uchwalony Strona 2




